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Prestations
Reseau et gares

Densite journaliere moyenne des trains

moins de 100

plus de 100

plus de 150



Navigation sur le lac de Constance
Effectif
4 bateaux ä moteur offrant 1970 places

assises au total
1 bac ä moteur offrant 560 places assises

arrondissement
Stege ä Lausanne

arrondissement
Stege ä Lucerne

arrondissement
Stege ä Zurich

Voyageurs transports
Automobiles transportes
Camions transports
Kilometres des bateaux

Principales gares
Trafic voyageurs
Billets et abonnements d£livres
en millions

644798
57819
14156

174992


	Prestations

